
Tor Poznań 2024-04-27
1 Runda Inter Cars Tuning RACE CUP Tor Poznań

Wyniki wyścigu

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Renault TROPHY

RS Klasa: Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. 10

1 51 PAK Rafał
Renault
Megane
2 RS

RS Performance
2000+ FWD2000+ 00:01:47.922

/ 1
00:01:48.346
/ 2

00:01:48.781
/ 1

00:01:49.493
/ 1

00:01:49.536
/ 1

00:01:49.803
/ 1

00:01:49.857
/ 1

00:01:50.265
/ 1

00:01:50.349
/ 1

00:01:50.386
/ 1

2 18 PIEŃKOWSKI
Jacek

Renault
Megane
2 RS

RS Performance
2000+ FWD2000+ 00:01:48.097

/ 2
00:01:48.170
/ 1

00:01:50.769
/ 2

00:01:50.962
/ 2

00:01:50.988
/ 3

00:01:51.658
/ 3

00:01:52.145
/ 3

00:01:52.451
/ 3

00:01:52.505
/ 3

00:01:52.638
/ 3

3 77 SUCHOCKI
Radosław

Renault
Megane RS Street2000+ FWD2000+ 00:01:49.408

/ 3
00:01:49.485
/ 3

00:01:49.527
/ 3

00:01:49.935
/ 3

00:01:49.975
/ 2

00:01:50.098
/ 2

00:01:50.191
/ 2

00:01:50.317
/ 2

00:01:50.498
/ 2

00:01:50.599
/ 2

4 83 TUREK
Cezary

Renault
Megane
3RS

RS Street2000+ FWD2000+ 00:01:51.692
/ 4

00:01:52.269
/ 4

00:01:52.440
/ 4

00:01:52.469
/ 4

00:01:52.528
/ 4

00:01:52.722
/ 4

00:01:52.751
/ 4

00:01:53.243
/ 4

00:01:53.245
/ 4

00:01:53.865
/ 4

5 80 WDOWCZYK
Tomasz

Renault
Clio III
RS

RS
Performance2000+ FWD2000+ 00:01:52.848

/ 5
00:01:54.232
/ 5

00:01:55.027
/ 6

00:01:55.362
/ 6

00:01:55.590
/ 6

00:01:55.669
/ 6

00:01:56.385
/ 6

00:01:56.447
/ 6

00:01:58.669
/ 6

00:02:01.346
/ 6

6 63 KWIECIEŃ
Przemysław

Renault
Megane
RS

RS Street2000+ FWD2000+ 00:01:53.331
/ 6

00:01:53.791
/ 6

00:01:53.981
/ 5

00:01:54.118
/ 5

00:01:55.374
/ 5

00:01:55.374
/ 5

00:01:55.526
/ 5

00:01:55.851
/ 5

00:01:56.043
/ 5

00:01:56.161
/ 5

7 81 OLECZEK
Tomasz

Renault
Megane
RS

RS Street2000+ FWD2000+ 00:01:55.916
/ 7

00:01:57.360
/ 7

00:01:57.683
/ 7

00:01:58.048
/ 7

00:01:58.641
/ 7

00:01:58.643
/ 7

00:01:58.736
/ 7

00:01:58.848
/ 7

00:01:59.190
/ 7

00:01:59.869
/ 7

8 82 TUREK
Bartosz

Renault
Twingo
RS

RS Performance
2000 FWD1600 00:01:58.142

/ 8
00:01:58.799
/ 8

00:01:58.933
/ 8

00:02:02.145
/ 8

00:02:08.589
/ 8

00:02:09.804
/ 8

Ukończyło: 8
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-19
Wystartowało: 9
Zapisało się: 9


